
.

 LRF, art 53, inciso III - Anexo VI R$ Milhares

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)
(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicações Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (II)

RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (III)               -                -               - 

PASSIVOS RECONHECIDOS (IV)               -                -               - 

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (II + III - IV)

RESULTADO NOMINAL

-

                     663.418 

                     260.412 

                    762.181 

                      96.103 

 Em 31 de Ago 2002 
 (c) 

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
JANEIRO A AGOSTO DE 2002

 (b) 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ESPECIFICAÇÃO

               248.221 

               589.058 

               145.485 

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

 Em 31 Dez 2001 
 (a) 

 Em 30 de Jun 2002 ESPECIFICAÇÃO
 SALDO 

                    393.554 

                    393.554 

               193.411 

                   1.941 

               248.221 

                         3.386 

                     230.041 

                     169.579                     270.347 

                        2.177 

                     230.041 

163.513                                 145.333                                       

(c - a)

PERÍODO DE REFERÊNCIA

No Bimestre
(c - b)

Jan a Ago 2002

JOÃO CARLOS DA COSTA
Secretário da Fazenda

SÔNIA LIMA DA COSTA
Diretora de Contabilidade

Contadora CRC 4001 SE/TO

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
Diretor de Controle Interno

JOSÉ WILSON SIQUEIRA CAMPOS
Governador do Estado


